1

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от «31» декабря 2015 г                                                                                                                № 199

О внесении изменений и дополнений

в муниципальную программу

«Управление имущественным комплексом

сельского поселения село Троицкое»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в РФ", Постановлением администрации сельского

поселения село Троицкое №220 от 09.11.2012г. (в ред. Постановления №141 от 04.09.2013г.)

«Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных

муниципальных программ Администрации сельского поселения село Троицкое» и в

соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение село Троицкое,

Администрация СП село Троицкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в муниципальную программу «Управление

имущественным комплексом сельского поселения село Троицкое», утвержденную

постановлением администрации СП село Троицкое № 12 от 29.01.2015г.:

1)Паспорт программы:

столбец 2  строка 4 после слова «2015г.»  дополнить словом «2016 г.»

столбец 2  строка 5 изложить в следующей редакции:

 «Общий объем бюджетных ассигнований 1572,1 тыс.руб., в том числе по годам:   2015 год

– 872,1 тыс.руб., в том числе бюджет МО сельское поселение село Троицкое – 334,10 тыс.руб.,

бюджет МР «Жуковский район» – 538,00 тыс.руб.,  2016 год – 700,00 тыс.руб., в том числе

бюджет МО сельское поселение село Троицкое – 400,00 тыс.руб., бюджет МР «Жуковский

район» – 300,00 тыс.руб.»

           2) Таблицу части 5 принять в следующей редакции:

№

п/п Наименование мероприятий

Сумма расходов (тыс.руб.)

2015г. 2016г.

1

Мероприятия в области земельных

отношений 872,1 700,0

consultantplus://offline/ref=1D07A76E2DF804848FEB228525C8AC86DE9B5C869227366A1F714D63E4I8z9J
consultantplus://offline/ref=1D07A76E2DF804848FEB3C8833A4F288D893008E95223E34412E163EB3803A1FI5z6J

 2

 3) Подпрограмма:

столбец 2  абзац 5 дополнить словом «2016 г.»

столбец 2  абзац 6 изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований 734,10 тыс.руб., в том числе по годам:

2015 год – 334,10 тыс.руб., в том числе бюджет МО сельское поселение село Троицкое – 334,10

тыс.руб., 2016 год – 400,00 тыс.руб., в том числе бюджет МО сельское поселение село Троицкое

– 400,00 тыс.руб.»

4) Часть 3 изложить в следующей редакции:

N

п/п

   Наименование

мероприятия

 Исполнитель

 мероприятия

Финансирование по годам, тыс. рублей

2015 г. 2016г.

1. Мероприятия в

области земельных

отношений

Администрация

поселения

334,10 400,00

2. Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                             О.И. Бесфамильная